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D R U C K E R E I

KORMANNKORMANNKORMANNKORMANN
L E T T E R P R E S S - O F F S E T D R U C K - D I G I T A L D R U C K

1875

Januar

Ordneretiketten
selbstklebend

2,6 x 6 cm, zu 5 Stück auf einem Streifen,
geschlitzt zum Abziehen
20 Streifen = 100 Etiketten im Polybeutel

2026

Wir haben sie noch alle . . . im Programm

. . . und sind der Zeit schon weit voraus:

Jahreszahlen bis 2030
Lieferübersicht
+ Bestellformular

Rechnungen

Nr.
Päckch./
Streifen Nr. Nr.

309 350

390

310 351

391

311 352

392

312 354

393

313 360

394

314 361

395

315 363
316 364
317 365
318 366
319 367

501
502
503
504
505
506

320 368
321 369

370330
378339

340
341
342
343

Ordneretiketten Ordneretiketten Ordneretiketten

Import, gelb Eingeg.Rechn., blau

rot, neutral

Export, grün Ausgeg. Rechn., rot

grün, neutral

Vertreter, rot Bez. Rechn., grün

gelb, neutral

Banken, rot Rechnungen, rot

blau, neutral

Postgiro, gelb Lieferanten, gelb

grau, neutral

Briefe, grün Kunden, blau

weiß, neutral

Telexe, blau Frachtbriefe, rot
Mahnungen, blau Kataloge, gelb
Wareneingang, grün Preislisten, weiß
Belastung, rot Inland, weiß
Gutschrift, gelb Ausland, weiß

Rechn. inliegend, rot
Hinweisetiketten

Liefersch. inlieg., rot
Bitte nicht knicken!, gelb
Termin, rot
EILT !!, rot
Lieferschein/Rechnung
inliegend, rot

UnterschriftDatum Zeichen

Buchhaltung, gelb Telefax, grün
Angebote, gelb Lager, weiß

Autragsbestätigungen,weißAufträge, blau
Januar-Dez.,grauLieferscheine, grau

Kassenbelege, grau
Einkauf, grau
Bestellungen, grün
Verkauf, blau

Absender

Bestellung an Druckerei Kormann Telefax 0 73 31 / 96 34 91

510 Sonderanfertigung
mit Firmen-Logo
ab 100 Päckchen

Ordneretiketten

Nr. Ordneretiketten

2024
2025
2026

2024, grün
2025, rot
2026, gelb

2027
2028
2029
2030

2027, blau
2028, grau
2029, grün
2030, rot

2024/2025

202_5

2022
2023

Combi-Pack

2022, blau
2023, grau

2023 2024 2025
Angebote Aufträge Export

383

384
385
386

387
388
389
380

2022/2023 blau

2023/2024 grau
2024/2025 grün
2025/2026 rot

2026/2027 gelb
2027/2028 blau
2028/2029 grau
2029/2030 grün

Buchhaltung

Rechnungen

Lieferanten

Kunden

2024

Ordneretiketten
Combi-Pack

20 Streifen = 100 Etiketten

50 St.

10 St.

10 St.

20 St.

10 St.
Best.-Nr.: 20215

Best.-Nr. 360 - www.kormann-media.de

NEU im Programm:
Einzelstreifen

zu 5 Etiketten

Bestell-Nr.:

2024 5
z. B. Bestell-Nr.:

360- 1

Lieferanten

Lieferanten

Lieferanten

Lieferanten

Lieferanten

P
S

Päckch./
Streifen

P
S

Päckch./
Streifen

P
S

Päckch./
Streifen

P
S
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